

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



16	ESCORREDOR DE LOUÇA: EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, DESMONTÁVEL, COM SUPORTE PARA TALHER EM PLÁSTICO RESISTENTE. MODELO: 51X38X12.	UNID	30	NEW	R\$	144,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$	4.320,00	QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
17	FACA 4'': EM INOX PARA CORTES DE LEGUMES, COM FIO LISO 3" NAS DIMENSÕES DE 2,5MM 185MM. CONFECCIONADA EM LÂMINA DE AÇO EM INOX E CABO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, CABO COM PERFEITA ERGONOMIA, FABRICADO EM AÇO AISI 430, LÂMINA FIO LISO, CONFORME DESCRIÇÃO, FABRICADA EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO, FABRICADA SEM EMENDAS APARENTES PARA NÃO POSSIBILITAR ACÚMULO DE RESÍDUOS E A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS, COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ, NÃO TÓXICA, ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO, NÃO DEVE "EMPRESTAR" ODOR, COR OU GOSTO DE ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS.	UNID	30	ORIGINAL	R\$	17,82	DEZESSETE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$	534,60	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
18	FACA 8'': EM INOX PARA CORTES DE DIVERSOS, COM FIO LISO 8" NAS DIMENSÕES DE 3,0MM 330MM. CONFECCIONADA EM LÂMINA DE AÇO EM INOX E CABO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, CABO COM PERFEITA ERGONOMIA, FABRICADO EM AÇO AISI 430, LÂMINA FIO LISO, CONFORME DESCRIÇÃO, FABRICADA EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO, FABRICADA SEM EMENDAS APARENTES PARA NÃO POSSIBILITAR ACÚMULO DE RESÍDUOS E A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS, COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ, NÃO TÓXICA, ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO, NÃO DEVE "EMPRESTAR" ODOR, COR OU GOSTO DE ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS.	UNID	30	TRAMONTINA	R\$	82,62	OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	R\$	2.478,60	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
19	FAQUEIRO: 24 PEÇAS COM CABO DE PLÁSTICO; 6 FACAS PARA CHURRASCO, 6 GARFOS DE MESA, 6 COLHERES DE MESA, 6 COLHERES DE CHÁ.	UNID	15	MARTINAZZO	R\$	135,01	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E UM CENTAVO	R\$	2.025,15	DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS
20	FRIGIDEIRA: DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE REFORÇADO NO 28 COM CABO BAQUELITE E UMA ALÇAS NA OUTRA LATERAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO, ESPESSURA DO ALUMÍNIO ENTRE 4MM E 5MM. COM DESIGN ERGONÔMETRO, ENCAIXE PERFEITOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, INCLUSIVE QUANTO AOS REBITES PARA NÃO PERMITIR ACÚMULO DE RESÍDUOS E PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS, ISENTA DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ, PARA UTILIZAÇÃO EM FOGÕES: ELÉTRICO E A GÁS.	UNID	45	TRAMONTINA	R\$	190,60	CENTO E NOVENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$	8.577,00	OITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS
21	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ OU CHÁ: 1,9LITROS, EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ALÇA, COM CAPACIDADE 1,8 LITROS, AMPOLA DE PLÁSTICO C/AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA À VÁCUO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOMBA E BASE GIRATÓRIA. DIMENSÕES: (LX A X C) X 33 X 17. COM 3 MESES, NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNID	15	TERMOLAR	R\$	111,60	CENTO E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$	1.674,00	MIL SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS

JSFROTA

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



22	JOGO DE TAÇAS: PARA AGUA/SUCO, COMPOSIÇÃO/MATERIAL VIDRO TRABALHADO, CAPACIDADE (L) 300ML, COR TRANSPARENTE, UTILIDADE SERVIR PODE SER USADO EM LAVA-LOUÇAS, FORMATO MEIA LUA, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO - CM (AXLXP) 16X16X23CM, PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM C/ PRODUTO - (KG) 1KG, MODELO BOHEMIA,	JOGO	30	UTILIL BAZAR	R\$	108,00	CENTO E OITO REAIS	R\$	3.240,00	TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS
23	KIT PARA ALIMENTAÇÃO: NAS DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS PRATO FUNDO - ALTURA 30MM, ESPESSURA 2,0MM, LARGURA ABA 15MM, DIÂMETRO BOCA 195MM, DIÂMETRO BASE 127MM, CAPACIDADE 600ML. CANECA - ALTURA 85MM - ESPESSURA 2,0MM - DIÂMETRO BOCA 77MM DIÂMETRO BASE 58MM CAPACIDADE 300ML. COLHER - COMPRIMENTO 175MM (CABO + CONCHA), CABO: 3,5MM CONCHA: 2,0MM, DIÂMETRO DA CONCHA:4CM, CAPACIDADE 10ML. FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS NO PRATO FUNDO, PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL NO PRATO, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA DE 1000 CELCIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, COR: AZUL, DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAS À SUA VIDA ÚTIL. CERTIFICADO PELO INMETRO.	KIT	1.500	CONQPLAST	R\$	12,26	DOZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	R\$	18.390,00	DEZOITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS
24	PANELA DE PRESSÃO: EM ALUMÍNIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, VÁLVULA DE SILICONE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS; COM SELO INMETRO * GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UNID	15	NIGRO	R\$	777,60	SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$	11.664,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
25	PANELA DE PRESSÃO: EM ALUMÍNIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, VÁLVULA DE SILICONE, COM CAPACIDADE PARA 07 LITROS; COM SELO INMETRO * GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UNID	15	NIGRO	R\$	291,60	DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$	4.374,00	QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS
26	PANELA: EM ALUMÍNIO POLIDO, CABOS E ALÇAS EM BAQUELITE ANTITÉRMICO E TAMPA EM ALUMÍNIO; TAM- Nº 22, CAPACIDADE- 2,00 LITROS.	UNID	30	DUSERTAO	R\$	61,41	SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	R\$	1.842,30	MIL OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS
27	PANELA: EM ALUMÍNIO POLIDO, CABOS E ALÇAS EM BAQUELITE ANTITÉRMICO E TAMPA EM ALUMÍNIO; TAM- Nº 24 CAPACIDADE- 2,500 LITROS.	UNID	15	DUSERTAO	R\$	74,68	SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	R\$	1.120,20	MIL CENTO E VINTE REAIS E VINTE CENTAVOS
28	PANELA: EM ALUMÍNIO POLIDO, CABOS E ALÇAS EM BAQUELITE ANTITÉRMICO E TAMPA EM ALUMÍNIO; TAM- Nº 26 CAPACIDADE- 3,000 LITROS.	UNID	15	IRONTE	R\$	140,68	CENTO E QUARENTA REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	R\$	2.110,20	DOIS MIL, CENTO E DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
 CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
 jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



29	<p>PEGADOR DE ALIMENTOS: (MASSA E SALADA) INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO MÍNIMO 28 CM PARA SERVIR ALIMENTOS COM ESPESSURA MÍNIMA 0,8MM. CONFECCIONADO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304, LIGA 18/10, MODELO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ, NÃO TÓXICA, ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO, NÃO DEVE "EMPRESTAR" ODORES, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO E CONSTRUÍDOS DE FORMA A GARANTIR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, COM VISTAS À FINALIDADE A QUE SE DESTINA.</p>	UNID	15	BRINOX	R\$	48,97	QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS	R\$	734,55	SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
30	<p>PORTA BOLO: PLÁSTICO, REDONDO, MATERIAL RESISTENTE, COM DESIGN ELEGANTE, FÁCIL DE LIMPAR, TRANSPARENTE, DIMENSÕES: ALTURA 17,00 CENTÍMETROS, LARGURA 33,00 CENTÍMETROS, PROFUNDIDADE 33,00 CENTÍMETROS PESO 3,70 QUILOS.</p>	UNID	20	NATURE	R\$	34,02	TRINTA E QUATRO REAIS E DOIS CENTAVOS	R\$	680,40	SEISCENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
31	<p>PENEIRA COADOR: DE PLÁSTICO COM TELA FINA DE NYLON IDEAL PARA COAR SUCOS, CHÁS, PENEIRAR AÇÚCAR OU FARINHA COMO TAMBÉM PARA POLVILHAR DOCES. KIT PACOTE COM 3 UNIDADES DE PENEIRAS COADOR COM BORDAS SUPORTES PARA ENCAIXAR NA JARRA OU TIGELA E ALÇA SUPER RESISTENTE; 1 PENEIRA COM DIÂMETRO 15 X 15 CM; 1 PENEIRA COM DIÂMETRO 9 X 9 CM; 1 PENEIRA COM DIÂMETRO 6,5 X 6,5 CM.</p>	UNID	20	ALVES	R\$	24,70	VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$	494,00	QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
32	<p>PRATO: MATERIAL CERÂMICA, TIPO BUFFET, RESTAURANTE RESISTENTE E MODERNO COR: BRANCO, REDONDO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 26 X 26 X 6 CM, PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 0,5 KG.</p>	UNID	1.500	OXFORD	R\$	24,30	VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$	36.450,00	TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
33	<p>RALADOR: GRANDE DE CORES VARIADOS EM PLÁSTICO. PARA RALAR LEGUMES, VERDURAS, VEGETAIS E DERIVADOS DO LEITE. DIMENSÕES 0,20M X 0,14M. FABRICADO EM PLÁSTICO, COM VÁRIOS FORMATOS DE CORTES SEM LÂMINA, VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM PEGADOR, COR: VERDE, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTA DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO E SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA ÚTIL.</p>	UNID	30	ORIGINAL	R\$	25,02	VINTE E CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS	R\$	750,60	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS
34	<p>SALADEIRA PLÁSTICA: COM TAMPA GRANDE COM CAPACIDADE 6 LTS. NAS DIMENSÕES ALTURA 15,1CM, DIÂMETRO 35,2 CM, E ESPESSURA 1,0MM. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM E INODORO, COR: INCOLOR, EMPILHÁVEL, DESIGN ARREDONDADO, ACABAMENTO FOSCO OU MICROTERTURIZADO, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.</p>	UNID	30	JAGUAR	R\$	72,00	SETENTA E DOIS REAIS	R\$	2.160,00	DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

35	SALADEIRA FABRICADA EM VIDRO, 2 LITS C/ TAMPA INCOLOR.	UNID	15	VITAZZA	R\$	111,36	CENTO E ONZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$	1.670,40	MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
36	TÁBUA PARA CARNE: TÁBUA DE MADEIRA, DIMENSÕES ALTURA: 2, COMPRIMENTO: 30 LARGURA: 15 COM CABO, RESISTENTE.	UNID	30	TRAMONTINA	R\$	77,40	SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$	2.322,00	DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS
37	TAÇA BOCA TORTA: EM VIDRO, DIMENSÕES: 28 CM (LARGURA) X 28 CM (PROFUNDIDADE) X 23 CM (ALTURA), PESO: 620 G.	UNID	30	VITAZZA	R\$	90,00	NOVENTA REAIS	R\$	2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
38	TAÇA PARA ÁGUA: DE VIDRO TRANSPARENTE, INCOLOR, PAREDE SEM DEFORMAÇÕES; 11,0 CM X 7,5 CM (A X D), CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 ML	UNID	1.500	NADIR	R\$	9,00	NOVE REAIS	R\$	13.500,00	TREZE MIL QUINHENTOS REAIS
39	TAPIOQUEIRA E PANQUEQUEIRA: EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO DE ANTIADERENTE STARFLON E EXTERNO SILICONADO. CABOS DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, TAMANHO 20CM.	UNID	30	VIEIRA	R\$	49,11	QUARENTA E NOVE REAIS E ONZE CENTAVOS	R\$	1.473,30	MIL QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS
40	XÍCARAS PARA CHÁ: COM PIRES, EM PORCELANA BRANCA, PAREDES LISAS SEM DEFORMIDADES, SEM PINTURAS, FORMATO CILÍNDRICO, CAPACIDADE DE, APROXIMADAMENTE, 100ML.	UNID	750	TRAMONTINA	R\$	38,70	TRINTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$	29.025,00	VINTE E NOVE MIL E VINTE E CINCO REAIS
41	XÍCARAS PARA CAFÉ: COM PIRES, CONFECCIONADOS EM PORCELANA BRANCA, PAREDES LISAS SEM DEFORMIDADES, SEM PINTURAS, FORMATO CILÍNDRICO, CAPACIDADE DE, APROXIMADAMENTE, 60ML.	UNID	750	TRAMONTINA	R\$	28,62	VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	R\$	21.465,00	VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA:								R\$	220.40	
										DUZENTOS E VINTE MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

O PRAZO DE ENTREGA: CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL
 PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
 CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02
 CGF Nº: 07.075961-8 ISS Nº: 757884-9
 ENDEREÇO: RUA TEBAS, Nº 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430
 TELEFONE: (85) 98204 - 3280
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO - AG: 625 - 4 - C/C: 57014 - 1
 EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
 CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
 jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 04 DE AGOSTO DE 2023

JACQUELINE SILVA

FROTA:01806469316

Assinado de forma digital por
JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316
Dados: 2023.08.04 14:40:50 -03'00'

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02

JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16

EMPRESÁRIA

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

HAND TEC EQUIPAMENTOS
PABLO LUIS MARTINS – ME
CNPJ: 09.138.326/000154 IE: 257504036
SALVADOR DA SILVA PORTO N23 - SÃO JOSÉ – SC - 88106692
(48) 3375-4436
handtecequipamentos@gmail.com



São José, 7 de agosto de 2023.

Proposta de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 6231/2023

981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE

Prezados Senhores,

A PABLO LUIS MARTINS ME, 09138326/0001-54 vem através de esta apresentar orçamento dos materiais adjudicados no Pregão Eletrônico n° 6231/2023, conforme discriminados abaixo:

ITEM	Descrição	Marca	Modelo	QTD	V. UNITARIO	V. TOTAL
14	CAIXA ORGANIZADORA: tamanho Altura: 30,7cm x Largura: 30,5cm x Profundidade: 42,5cm, incolor, material polipropileno, garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.	Uninjet	452	75	R\$ 52,22	R\$ 3.916,50

Valor total da proposta: R\$ 3.916,50

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

1. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS;
2. LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
3. PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS.
4. GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL.
5. DADOS BANCÁRIOS:
AGÊNCIA: 0226 CONTA: 65835-4
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI
PABLO LUIS MARTINS
6. ESTÃO INCLUSOS NO VALOR DA PROPOSTA TODAS AS DESPESAS RELATIVAS À PRESTAÇÃO DO OBJETO LICITADO, COMO: EMBALAGEM, ARMAZENAMENTO, FRETE, IMPOSTOS, DESPESAS OPERACIONAIS etc.
7. TODOS OS ITENS (NÚMERO E QUANTIDADE) SÃO OFERTADOS ESPECIFICAMENTE DA DESCRIÇÃO CONTIDA EM EDITAL, NÃO SERA ACEITO OU NEGOCIADO DIVERGENCIA DE DESCRIÇÃO CONTIDA NA RELAÇÃO DE ITENS.

ATENCIOSAMENTE,

**PABLO LUIS
MARTINS:02235753990**

Assinado digitalmente por PABLO
LUIS MARTINS:02235753990
Data: 2023.08.07 07:44:26-03'00'

PABLO LUÍS MARTINS RG. 3414423



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE- CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.23.1 - SRP
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
07/08/2023 às 08:30 HORAS

PROPOSTA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS ÀS OFICINAS E ATIVIDADES REALIZADAS PELOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS, DESENVOLVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE – CE.

Item	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado	Fabricante	Estimado	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Unidade de Fornecimento
3	Assadeira - Assadeira Material: Alumínio , Funcionamento: Gás , Capacidade: Até 5 Kg Carne , Características Adicionais: Retangular	IRONTE	30.0000	30,0000	43,4000	1.302,0000	Unidade
4	Assadeira - Assadeira Material: Alumínio , Funcionamento: Gás , Capacidade: Até 5 Kg Carne , Características Adicionais: Retangular	IRONTE	30.0000	30,0000	52,2400	1.567,2000	Unidade
13	Caldeirão - Caldeirão Material: Alumínio , Capacidade: 45,2 L, Altura: 40 CM, Características Adicionais: Com Tampa	DUSERTAO	15.0000	15,0000	276,7600	4.151,4000	Unidade
20	Frigideira - Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 20 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Polipropileno , Aplicação: Copa E Cozinha	DUSERTAO	45.0000	45,0000	190,6000	8.577,0000	Unidade
23	Conjunto alimentação - Conjunto Alimentação Componentes: 2 Colheres/1 Faca/1 Garfo/1 Guardanapo , Uso: Descartável	LUMMAR	1500.0000	1.500,0000	12,2600	18.390,0000	Unidade
24	Panela pressão - Panela Pressão Material: Alumínio Polido , Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo	CORBÃ	15.0000	15,0000	211,2600	3.168,9000	Unidade
40	Xícara - Xícara Material: Porcelana , Tipo: Chá , Cor: Branca , Capacidade: 120 ML, Características Adicionais: Com Pires	GERMER	750.0000	750,0000	26,1800	19.635,0000	Unidade
41	Xícara - Xícara Material: Porcelana , Tipo: Café , Cor: Branca , Capacidade: 100 ML, Características Adicionais: Com Pires	GERMER	750.0000	750,0000	17,9900	13.492,5000	Unidade
VALOR TOTAL						70.284,0000	



Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo e Local da Entrega: Os produtos licitados/contratados deverão ser entregues no prazo máximo 10(dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

Pagamento: O pagamento será feito na proporção da execução dos serviços e produtos fornecidos licitados, de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo gestor da despesa/fiscal do contrato, acompanhadas das Certidões Federal (abrangendo as contribuições sociais), Estadual, Municipal, FGTS e CNDT, do contratado, todas atualizadas, observadas as condições da proposta.

Prazo de vigência: A ata de registro de preços terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, contado a partir da data da sua assinatura, improrrogáveis

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irredutíveis. Declaramos que no caso de constatação de qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do edital.